
12 
BEZERROS 

c-:,,-J--4-v-

PREFEITURA MUNICIPAL 
BEZERROS 

GABINETE DO PREFEITO 

PUBLI CAD(..' 
ORTARIA N°. 370, DE 13 DE DEZEMBRO DE 2018. 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DOS BEZERROS, Estado de 

Pernambuco, no uso de suas atribuições legais. e atendendo a relação 

Secretário Municipal de Educação - Claudemir Venceslau da Silva, 

RESOLVE: 

RESCINDIR, o contrato temporário nº. 294/2018, Sr". PAULA 

SUILAN DA SILVA, matrícula nº. 704166, CPF nº. 811.760.404-30, função 

Auxiliar Administrativo, lotada na Secretaria Municipal de Educação Cultura e 

Esportes, a partir de 31/10/2018. IIIII/I/I/IIIJII/IIIIIJII/IIIJI/IIIIII//IJIIIIIIIJIII/IJIIJII 

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE. 

Gabinete do Prefeito do Município e 

SEVERINO OTÁVI 
p 

MONTEIRO 

Praça Duque de Caxias, S/N. Centro. Bezerros - PE. 
Fone: 3728-6700. 

CNPJ: 10.091.510/0001-7S. 


